
 
 

 

 

  
OGGETTO: Procedura di gara negoziata con modalità telematica su piattaforma ASP-CONSIP sotto 

soglia per l’affidamento della fornitura della struttura di un veicolo autonomo destinato 
all’esplorazione dell’ambiente marino (AUSWATH) da fornire all’Istituto di Ingegneria del 
Mare nell’ambito del progetto PON Ricerca e Innovazione 2014-2020 “SHINE – 
Potenziamento dei nodi italiani in E-RIHS”  -  CUP:  B27E19000030007 

CIG:  83802186A9   -   Numero Gara:  7830290 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la Determina a contrarre prot. n. 0047617 del 21/07/2020 con cui è stata autorizzata la 
procedura in oggetto;  

VISTO l’Avviso di consultazione preliminare di mercato, trasmesso per la pubblicazione sul sito del 
committente con prot. n. 0048452 del 23/07/2020 e  pubblicato in tale data;  

CONSIDERATO che entro il termine stabilito sono pervenute le manifestazioni di interesse da parte dei 
seguenti operatori economici: 
 Mancini s.r.l. di Mirano (VE)  -  P.IVA  04329840278 
 MedMarine s.r.l. di Colleferro (RM)  -  P.IVA  04628701007 

VISTI i documenti di gara, nel seguito elencati, e allegati al presente provvedimento:  
i. Capitolato tecnico; 
ii. Specifiche tecniche; 
iii. Disegni tecnici: 
iv. Disciplinare di gara; 
v. Documento di Gara Unico Europeo (DGUE);  
vi. Dichiarazioni integrative al DGUE;  
vii. Modello di domanda di partecipazione;  
viii. Regole del sistema di E-Procurement;  
ix. Schema di contratto;  
x. Patto di integrità 
xi. Copia del Codice di comportamento del CNR.  

RAVVISATA la necessità di provvedere;  

DISPONE 

1. L’APPROVAZIONE dei documenti di gara richiamati in premessa; 

2. L’INVIO dell’invito a partecipare agli operatori economici che hanno manifestato interesse; 

3. L’AUTORIZZAZIONE al Responsabile Unico del Procedimento alla pubblicazione sulla piattaforma 
ASP della documentazione di gara.  
 

Il Direttore 
(Prof. Gilberto Corbellini) 

 


		2020-10-20T09:06:47+0200
	Corbellini Gilberto




